
1

Kauno rajono vietos veiklos grupės
 valdybos posėdžio

PROTOKOLAS NR. 171

2023-06-12

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 12 d. (17.00 - 17.30) val. nuotoliniu būdu naudojant MS

Teams programą.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 13 valdybos narių. Kvorumas yra (Priedas Nr. 1).

Bendras valdybos narių skaičius 15.

Informuojama, kad visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai

buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl naujų narių priėmimo;

2. Dėl vykimo į Lenkiją;

3. Dėl informacijos apie viešųjų ir privačių interesų deklaravimą;

4. Einamieji klausimai

Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Darius Joneikis (VVG valdybos pirmininkas), sekretore

– R. Naudžienė (VVG administracijos darbuotoja). D. Joneikis pažymėjo, kad kvorumas yra

(dalyvauja 13 iš 15 valdybos narių) ir pristatė posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA.

Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku D. Joneikį, sekretore – R. Naudžienę,

patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Edvinas Banionis nusišalina nuo klausimo nagrinėjimo, atsijungia iš posėdžio.

SVARSTYTA. 1. Dėl naujų narių priėmimo;

Pranešėja Kristina Švedaitė pristatė 2023-05-10 gautą Rūtos Banionės prašymą priimti į

narius, kaip fizinį asmenį, neatstovaujamas nei vienas sektorius. Papildomi klausimai nekelti.

Balsavimas. Už – 12, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 1. 

NUTARTA. 1. Priimti Rūtą Banionę į Kauno r. VVG narius.



2

Edvinas Banionis prisijungia prie posėdžio.

SVARSTYTA. 2. Dėl vykimo į Lenkiją.

2.1. Valdybos nariai informuojami, kad komandiravimo tvarka aprašyta vietos plėtros

strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių

(2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8) 14 punkto 1.1.2. eilutėje:

1. komandiruotės turi būti tiesiogiai susijusios su KPP priemonės „LEADER“ įgyvendinimu (kaimo

vietovių VPS atveju) <...>

3.2. kai komandiruotė yra į užsienį:

3.2.1. VPS vykdytojos darbuotojai turi būti komandiruojami VPS vykdytojos kolegialaus valdymo

organo sprendimu; Valdyba turi pritarti komandiruotei. 

4. tinkamos finansuoti išlaidos:

4.1. kelionės išlaidos: transportas, skrydis, nakvynė, dalyvio mokestis.

4.2. dienpinigių išlaidos:

4.2.2. kai komandiruotė yra į užsienį, dienpinigiai negali viršyti dienpinigių normų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir

kitų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo“;

Liepos 14-17 dienomis vykstama į Lenkiją į 3 dienų seminarą „LEADER geroji praktika

Lenkijoje“. Komandiruotės programa:

Liepos 14 d. - išvykimas iš Lietuvos. Nakvynė Varšuvoje.

Liepos 15 d. 17.00 val.-- atvykimas į Myslibužą. Susitikimas su Lider Pojezierza VVG. Vietos

plėtros strategijų įgyvendinimo aptarimas. Gerosios praktikos, vietos projektų pavyzdžių

pristatymas.

Liepos 16 d. vietos projektų įgyvendintų per VVG lankymas, Stepono Dariaus ir Stasio Girėno

žūties vietos ir tarptautinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimo vietos lankymas, Pšelniko

miške. Vakare VVG diskusijos dėl naujojo 2023 – 2027 metų LEADER programos laikotarpio.

Liepos 17 d. ryte išvykimas Myslibužas – Kauno rajonas (apie 900 km).

Papildomi klausimai nekelti.

Siūloma balsuoti dėl  Kristinos Švedaitės ir Rasos Naudžienės komandiruotės į Lenkiją.
Balsavimas. Už – 13, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0. 

NUTARTA. 2.1. Pritarti Kristinos Švedaitės ir Rasos Naudžienės komandiruotei į Lenkiją.

2.2. Siūloma finansuoti kelionės išlaidas šiems VVG nariams Dovilei Bartašiūnaitei,

Evelinai Grigaliūnienei, Dariui Joneikiui, Vytautui Juozapavičiui, Jolantai Petrylei. Siūloma

atskirai balsuoti už kiekvieną valdybos narį, siekiant nepažeisti viešųjų ir privačiųjų interesų

derinimo.



3

1.1. Balsavimas dėl valdybos narės Dovilės Bartašiūnaitės kelionės finansavimo.   

Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.2. Balsavimas dėl valdybos narės Evelinos Grigaliūnienės kelionės finansavimo.  

Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.3. Balsavimas dėl valdybos nario Dariaus Joneikio kelionės finansavimo.

Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.  

1.4. Balsavimas dėl valdybos nario Vytauto Juozapavičiaus kelionės finansavimo.  

Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.  

1.5. Balsavimas dėl valdybos narės Jolantos Petrylės kelionės finansavimo. 

Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.  

NUTARTA. 2.2. Pritarti Dovilės Bartašiūnaitės, Evelinos Grigaliūnienės, Dariaus

Joneikio, Vytauto Juozapavičiaus, Jolantos Petrylės dalyvavimui ir finansuoti dalyvavimą

išvykoje-seminare Lenkijoje.

SVARSTYTA. 3. Dėl informacijos apie viešųjų ir privačių interesų deklaravimą;

K. Švedaitė informavo, kad pagal Valdybos darbo reglamento 24 punktą, kiekvienas į

valdybą išrinktas asmuo nustatyta tvarka deklaruoja privačius interesus. Remiantis 25 punktu,

valdybos nariai pasirašo nustatytos formos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

Pastebėjus atsiradusį interesų konfliktą, valdybos nariai nusišalina nuo klausimo svarstymo ir

visais kitais būdais stengiasi konflikto išvengti. Valdybos nariai buvo pakviesti laikytis šių

įsipareigojimų. Taip pat pranešėja pristatė, jog bus reikalinga naujiems valdybos nariams

išklausyti mokymus, tiek „LEADER“, tiek viešųjų ir privačių interesų derinimo.

Klausimas buvo informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko.

SVARSTYTA. 4. Einamieji klausimai

K. Švedaitė priminė, jog birželio 16-18 dienomis Karklėje vyks visos Lietuvos kaimo

bendruomenių sąskrydis, kurį organizuoja Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga. Visus dar kartą

pakvietė aktyviai dalyvauti. Edvinas Banionis paklausė dėl dalyvavimo renginyje tik 18 d.,

valdybos pirmininkas atsakė, jog pagrindinė renginio diena yra šeštadienis ir pakvietė į renginį

atvykti šeštadienį.

Klausimas buvo informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė Rasa Naudžienė


